Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 20 de dezembro de 2024.

Oficio n° yimm.A- cmnv-es/gap

-MÉií j Prefeitura Municipal de Nova Venécia-ES
' PROTOCOLO N" 607541/2024

-  20/12/2024-12:02:54

Requer te GAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA

Chave onsulta Protocolo Web: 14603166142024

A sua Excelência o S enhor

André Wiler Silva Fagundes
Prefeito

Nesta

Senhor Prefeito,

Em atenção ao Oficio n° 1446/2024/GPNV, subscrito pór Vossa Excelência, protocolizado
neste Poder Legislativo sob o número 31894, em 16 de dezembro de 2024, comunico-lhe
que, nos termos do § 2° do art. 130 do Regimento Interno, foi retirado de tramitação o projeto
de sua iniciativa, a saber: i

1. PROPOSTA DE MODIFICAÇÃO AO PROJETO DE LEI N° 52/2024, que
revisa o Plano Plurianual do Município de Nova Venécia, para o exercício de
2025, altera anexo da Lei n° 3.594, de 12 de julho de 2021, protocolada sob o n°
31852, em 09/12/2024.

Atenciosamente,

ANDERSON

Presidente

Vereador pelo Réjpublicanos

SA

r~ despacho""!
■ Ac- -O ■ ®

LVADOR

para:

Data; I

Pres! ESHe

DESPACHO DO DEL:

1) Recebido para arquivamento

2) Arquiva-se anexado ao processo correspondente

Pm

Diretor(a) do DEL

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2024/12/20\2024/12/20\125\OFI-GAP320-2024comunica.retirada.PL0052-2024.docx
Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 330033003500380034003A00500052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.